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Departament 
Opieki Koordynowanej 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE 

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór realizatorów 
programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna w zakresie zadania pn. 
„Zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej” w 2025 r.1ogłasza listę ofert 
spełniających wymagania progowe i formalne oraz listę ofert niespełniających ww. 
wymagań. 
 
Oferty spełniające wymagania progowe: 

Dolnośląskie 

1. Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, , ul. Ogińskiego 658-506 

Jelenia Góra, 

2. Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu, , ul. Alfreda 

Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych 

3. Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii ,,Izer-Med" Spółka z o.o., , ul. 

Sanatoryjna 1, 58-580 Szklarska Poręba 

4. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, Ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

5. Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy Im. E. Biernackiego w 

Wałbrzychu, ul. Ignacego Paderewskiego 10, 58-301 Wałbrzych 

6. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, ul. 

Borowska 213, 50-556 Wrocław 

Kujawsko-pomorskie 

7. Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, 

ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17, 86 -300 Grudziądz 

8. Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy, ul. Ujejskiego 75, 85-

168 Bydgoszcz 

9. Szpital Wielospecjalistyczny im dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu, Poznańska 97, 

88-100 Inowrocław 

10. Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikołaja Kopernika w Toruniu,  ul. Batorego 17-

19, 87-100 Toruń 

 
1 na podstawie § 7 ust. 3 pkt 7 Regulaminu pracy komisji konkursowej, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie prowadzenia prac nad opracowaniem i 
realizacją programów polityki zdrowotnej oraz wyłaniania realizatorów innych programów realizowanych przez 
ministra właściwego do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2018 r. poz. 30 z późn. zm.) 
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11. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu, ul. Św. Józefa 53-59, 87-

100 Toruń 

12. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy, ul. Powstańców Warszawy 5, 85-681 Bydgoszcz 

13. Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, ul. Seminaryjna 1, 85-

326 Bydgoszcz 

14. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. bł. Księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku, ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek 

Lubelskie 

15. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie, ul. Dra K. Jaczewskiego 8, 20-090 

Lublin 

16. .1 Wojskowy Szpital Kliniczny Z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lublinie, al. Racławickie 23,  20-049 Lublin 

17. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 57-65, 21-

500 Biała Podlaska  

18. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie SPZOZ, Ul. Stanisława Staszica 16, 

20-081 Lublin 

Lubuskie 

19. Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. sp. z o. o., ul. Dekerta 1, 

66-400 Gorzów Wielkopolski, 

Łódzkie 

20. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251,  92-213 Łódź 

21. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie 

Trybunalskim, ul. Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski 

22. Tomaszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 35, 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki 

23. Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 

Kopernika w Łodzi, , ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź 

24. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Łodzi, ul. Północna 42, 91-425 Łódź  

Małopolskie 

25. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 

Kraków 

26. Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 

14. 34-400 Nowy Targ  
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27. Szpital Wojewódzki Im. Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Tarnowie, , Ul. Lwowska 178a, 33-100 Tarnów 

28. Szpital Powiatowy w Chrzanowie, Ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów 

29. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków 

Mazowieckie 

30. Mazowiecki Szpital Bródnowski sp. z o.o., ul. Kondratowicza 8, 03-242 Warszawa 

31. Instytut "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka", Aleja Dzieci Polskich 20, 04-730 

Warszawa,  

32. Państwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie, Ul. WOŁOSKA 137, 02-507 Warszawa 

33. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 

2, 06-400 Ciechanów 

34. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, ul. 

Banacha 1a, 02-097 Warszawa 

35. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy, ul. Narutowicza 80, 05-400 

Otwock  

36. Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego, , ul. Lekarska 4, 26-

610 Radom, 26-617 Radom 

37. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o., w Radomiu, , ul. Aleksandrowicza 5, 26-

617 Radom 

38. Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie, 00 - 315 Warszawa, ul. 

Karowa 2, 00 - 315 Warszawa 

39. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, ul. Medyczna 19, 09-400 Płock 

40. Instytut Matki i Dziecka w Warszawie,  ul. Marcina Kasprzaka 17A, 01-211 

Warszawa 

41. Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 17, 01-211 

Warszawa 

42. Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach sp. z o.o.,  ul. 

Poniatowskiego 26, 08-110 Siedlce 

43. Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie, ul. Bursztynowa 2, 04-749 

Warszawa  

44. Warszawski Szpital Południowy sp. z o.o., ul. rtm. Witolda Pileckiego 99 02-781 

Warszawa  

45. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Im. Dr. Józefa Psarskiego W Ostrołęce, Ul. Al. 

Jana Pawła Ii 120a, 07-410 Ostrołęka 

46. Instytut Psychiatrii I Neurologii w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9, 02-957 

Warszawa 
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Podkarpackie 

47. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, ul. Monte Cassino 18 , 37-700 

Przemyśl  

48. Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ul. Szpitalna 

1, 39-400 Tarnobrzeg 

Podlaskie 

49. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 26, 15-950 

Białystok 

50. Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, ul. Szpitalna 60, 16-400 

Suwałki 

Pomorskie 

51. Kociewskie Centrum Zdrowia sp. z o.o.,  ul. dra J. Balewskiego 1,  83-200 Starogard 

Gdański 

52. Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie sp. z o.o.,, ul. Piechowskiego 26, 83 - 400 

Kościerzyna 36 

53. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o., ul. 

Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk 

54. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach, ul. Leśna 10, 89-600 

Chojnice 

55. Szpital Specjalistyczny w Prabutach sp. z o.o., ul. Kuracyjna 30, 82-550 Prabuty 

Śląskie 

56. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

57. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 3 w Rybnik, ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik 

58. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

59. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Jumo" sp. z o.o., ul. Strzelecka 9, 40-073 

Katowice 

60. Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w 

Dąbrowie Górniczej, ul. Szpitalna 13, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

61. Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu, ul. Stefana Batorego 15, 41-902 Bytom 

Warmińsko – mazurskie 

62. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr Stanisława Popowskiego 

w Olsztynie, ul. Żołnierska 18 a, 10-561 Olsztyn 
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63. Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko–

Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, al. Wojska Polskiego 37, 10-228 

Olsztyn 

Wielkopolskie 

64. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szamarzewskiego 

62, 60-569 Poznań 

65. Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Jana Jonstona w Lesznie, ul. 

Kiepury 45, 64-100 Leszno 

66. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, ul. Szpitalna 

45, 62-504 Konin  

67. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79,   

62-800 Kalisz 

68. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33, 

60-535 Poznań 

69. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, ul. Rydygiera Ludwika 1,  64-

920 Piła 

70. Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 

Zachodniopomorskie 

71. Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, ul. Arkońska 4, 

71-455 Szczecin 

72. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie, Al. Powstańców 

Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

73. Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie, ul. Chałubińskiego 7, 75-

581 Koszalin 

74. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin 

75. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w 

Szczecinie, ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Oferty nie spełniające wymagań progowych: 

1. Medlife Cover Sp. z o.o., ul. Zielona 22 G, 38-400 Krosno 

Oferty spełniające wymagania formalne: 

1.Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia 

Góra, 
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2. Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu, ul. Alfreda 

Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych, 

3. Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii „Izer-Med" Spółka z o.o., ul. 

Sanatoryjna 1, 58-580 Szklarska Poręba, 

4. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica, 

5. Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. E. Biernackiego w 

Wałbrzychu, ul. Ignacego Paderewskiego 10, 58-301 Wałbrzych, 

6. Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy, ul. Ujejskiego 75, 85-

168 Bydgoszcz, 

7. Szpital Wielospecjalistyczny im dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu, Poznańska 97, 

88-100 Inowrocław, 

8. Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikołaja Kopernika w Toruniu,  ul. Batorego 17-

19, 87-100 Toruń, 

9. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu, ul. Św. Józefa 53-59, 87-

100 Toruń, 

10. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy, ul. Powstańców Warszawy 5, 85-681 Bydgoszcz, 

11. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. bł. Księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku, ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek 

12. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie, ul. Dra K. Jaczewskiego 8, 20-090 

Lublin, 

13. 1 Wojskowy Szpital Kliniczny Z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lublinie, al. Racławickie 23,  20-049 Lublin, 

14. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 57-65, 21-

500 Biała Podlaska, 

15. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie SPZOZ, ul. Stanisława Staszica 16, 

20-081 Lublin, 

16. Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z o. o., ul. Dekerta 1, 

66-400 Gorzów Wielkopolski, 

17. Tomaszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 35, 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki, 

18. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 

Kraków, 

19. Szpital Powiatowy w Chrzanowie, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów, 

20. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków, 

21. Instytut "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka", Aleja Dzieci Polskich 20, 04-730 

Warszawa,  

22. Państwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie, ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa, 
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23. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 

2, 06-400 Ciechanów, 

24. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, ul. 

Banacha 1a, 02-097 Warszawa, 

25. Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie, 00 - 315 Warszawa, ul. 

Karowa 2, 00 - 315 Warszawa, 

26. Instytut Matki i Dziecka w Warszawie,  ul. Marcina Kasprzaka 17A, 01-211 

Warszawa, 

27. Warszawski Szpital Południowy sp. z o.o., ul. rtm. Witolda Pileckiego 99 02-781 

Warszawa 

28. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, ul. Monte Cassino 18 , 37-700 

Przemyśl, 

29. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 26, 15-950 Białystok 

30. Kociewskie Centrum Zdrowia sp. z o. o, ul. dra J. Balewskiego 1, 83-200 Starogard 

Gdański, 

31. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o., ul. 

Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk, 

32. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach, ul. Leśna 10, 89-600 

Chojnice, 

33. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice, 

34. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, 

35. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr Stanisława Popowskiego 

w Olsztynie, ul. Żołnierska 18 a, 10-561 Olsztyn, 

36. Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko–

Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn, 

37. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szamarzewskiego 62, 60-

569 Poznań, 

38. Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Jana Jonstona w Lesznie, ul. 

Kiepury 45, 64-100 Leszno, 

39. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, ul. Szpitalna 

45, 62-504 Konin,  

40. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79,   

62-800 Kalisz, 

41. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33, 60-535 

Poznań, 
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42. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, ul. Rydygiera Ludwika 1,  64-

920 Piła, 

43. Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań, 

44. Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, ul. Arkońska 4, 

71-455 Szczecin, 

45. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie, Al. Powstańców 

Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin, 

46. Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie, ul. Chałubińskiego 7, 75-

581 Koszalin, 

47. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin. 

 

Oferty niespełniające wymagań formalnych: 

1. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, ul. 

Borowska 213, 50-556 Wrocław 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie deklarowanego wkładu własnego oraz 

obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

• brak zaznaczenia w Części V Formularza Oferty opcji TAK/NIE dotyczącej 

Rozliczenia co najmniej 30 świadczeń za 2024 r. łącznie dla szpitali 

pediatrycznych w obszarach wskazanych w tej części Formularza Oferty 

2. Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. dr. 

Ludwika Rydygiera 15/17, 86 -300 Grudziądz 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

3.Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, ul. Seminaryjna 1, 85-326 

Bydgoszcz 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie deklarowanego wkładu własnego oraz 

obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

5. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim, ul. 

Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski 
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• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

6. Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 

w Łodzi, ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

• brak zaznaczenia w Części V Formularza Oferty opcji TAK/NIE dotyczącej 

Rozliczenia co najmniej 30 świadczeń za 2024 r. łącznie dla szpitali pediatrycznych 

w obszarach wskazanych w tej części Formularza Oferty 

7. Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14. 34-

400 Nowy Targ 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 2025 

r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

8. Szpital Wojewódzki Im. Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Tarnowie, ul. Lwowska 178a, 33-100 Tarnów 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

9. Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o., ul. Kondratowicza 8, 03-242 Warszawa 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

10. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy, ul. Narutowicza 80, 05-400 

Otwock 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

11. Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego, , ul. Lekarska 4, 26-

610 Radom, 26-617 Radom 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie uzasadnienia potrzeb zakupu sprzętu  

12. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o., , ul. Aleksandrowicza 5, 26-617 Radom 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

13. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, ul. Medyczna 19, 09-400 Płock 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 
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14. Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 17, 01-211 

Warszawa 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-

finansowego na 2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji 

zakupowych wpływające na brak jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

15. Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach sp. z o.o., ul. 

Poniatowskiego 26, 08-110 Siedlce 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

• błąd w Części III Formularza Oferty tj. niewłaściwie określony wkład własny  

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

16. Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie, ul. Bursztynowa 2, 04-749 

Warszawa 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

17. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Im. Dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Ul. Al. 

Jana Pawła Ii 120a, 07-410 Ostrołęka 

• niespójność informacji w Części II punkt 1 ppkt b i w Części V Formularza Oferty 

dotyczącej Rozliczenia co najmniej 30 świadczeń za 2024 r. łącznie dla szpitali 

pediatrycznych w obszarach wskazanych w tej części Formularza Oferty 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

18. Instytut Psychiatrii I Neurologii w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9, 02-957 

Warszawa 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

• błąd w Części III pkt d Formularza oferty dotyczący danych okresu obowiązywania 

umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

19. Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ul. Szpitalna 

1, 39-400 Tarnobrzeg 

• nieprawidłowo sporządzony Formularz Oferty (niewłaściwy format pliku, 
niezabezpieczony przed edycją) 

20. Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, ul. Szpitalna 60, 16-400 

Suwałki 
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• niespójność informacji w Części II punkt 1 ppkt b i w Części V Formularza Oferty 

dotyczącej Rozliczenia co najmniej 30 świadczeń za 2024 r. łącznie dla szpitali 

pediatrycznych w obszarach wskazanych w tej części Formularza Oferty 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie planowanej ceny jednostkowej brutto (wartości niezgodne z ogłoszeniem 

konkursowym) 

21. Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie sp. z o.o., ul. Piechowskiego 26, 83 - 400 

Kościerzyna  

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

22. Szpital Specjalistyczny w Prabutach sp. z o.o., ul. Kuracyjna 30, 82-550 Prabuty 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

23. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 3 w Rybnik, ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

24. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Jumo" sp. z o.o., ul. Strzelecka 9, 40-073 

Katowice 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

25. Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w 

Dąbrowie Górniczej, ul. Szpitalna 13, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

• brak zaznaczenia w Części V Formularza Oferty opcji TAK/NIE dotyczącej 

Rozliczenia co najmniej 30 świadczeń za 2024 r. łącznie dla szpitali pediatrycznych 

w obszarach wskazanych w tej części Formularza Oferty 

26. Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu, ul. Stefana Batorego 15, 41-902 Bytom 

• brak zaznaczenia opcji TAK/NIE w Części II Formularza Oferty punkt 1 ppkt b 

• brak zaznaczenia w Części V Formularza Oferty opcji TAK/NIE dotyczącej 

Rozliczenia co najmniej 30 świadczeń za 2024 r. łącznie dla szpitali pediatrycznych 

w obszarach wskazanych w tej części Formularza Oferty 

• błędne uzupełnienie Część IV Formularza Oferty tj. planu rzeczowo-finansowego na 

2025 r. w zakresie obliczeń poszczególnych pozycji zakupowych wpływające na brak 

jednoznaczności wnioskowanej kwoty 

27. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w 

Szczecinie, ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

• brak przesłanego Formularza oferty 

28. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji w Łodzi, ul. Północna 42, 91-425 Łódź 
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• nieprawidłowo wypełniony Formularz Oferty w Części II Wymagania Progowe pkt 

2 (Formularz Oferty został zmodyfikowany w sposób niedozwolony ) 

Uzupełnienie braków formalnych 

Brakujące dokumenty należy składać w formie elektronicznej w terminie 5 dni roboczych, 
liczonym od dnia ukazania się ogłoszenia, tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 
sierpnia 2025 r. do godz. 16:00.00, na adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP2 
Ministerstwa Zdrowia właściwej do złożenia oferty i korespondencji w trakcie postępowania 
konkursowego: /8tk37sxx6h/SkrytkaESP lub z wykorzystaniem kwalifikowanej usługi 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego (tzw. system e-Doręczeń); adres systemu  
e-Doręczeń Ministerstwa Zdrowia to: AE:PL-11185-96749-VHSCS-20. 

O zachowaniu terminu decyduje dzień wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego 
ministra właściwego do spraw zdrowia. W przypadku przekroczenia przez Oferenta 
wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego nie przysługuje odwołanie.  

Uzupełnienie braków formalnych należy opisać: „Uzupełnienie do konkursu: Narodowa 
Strategia Onkologiczna zadanie: „Zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej”  w 2025 
r.  

Dodatkowe informacje można uzyskać w godzinach : 

11.00 – 13.00 pod nr tel.  882 358 873 lub 882 364 935 
 
 
 

 
Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 
2 Więcej informacji o elektronicznym załatwianiu spraw poprzez serwis ePUAP dostępne jest pod 

adresem: https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/serwis-epuap 
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